PARTS LIST

2023.01.05




TABLE OF CONTENTS

Handle . ... 1
Base . 3
Wiring - Wear and Tear parts. .. ... . . . 5

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Handle 2017.11.02
VE-17HS 2013.04.02

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Handle 2017.11.02
VE-17HS 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes

01 \VF40104EU 1 SEAT KIT EXTREME INCL.

02 GV40241 1 Dichtung

03 VF72724A 1 Kabel Kit inkl Kabeltllle

04 \VF50122EU 1 Haken Kabelaufwicklung m.

05 VF40117 1 Rohr Stahl, D32

06 GT13054 2 Flachkopfschraube M5x12

07 GV40220EU 1 Stab Nivellierung [1]

08 GV40213B 1 Hebel f. Frischwasser

09 VF72703 1 Hebel f. Schalter links

10 G\V40223 1 Stift D3 [2]

11 GV40222A 1 Kabel elastisch, kpl.

12 VF45118UG 1 POWER CORD UK PLUG KIT EXTREME INCL. STR

12 VF45118EU 1 Netzkabel mit EU Stecker

13 GT13009 6 Flachkopfschraube M5x30

14 VF73701 1 REAR COVER

15 GT13008 2 Senkkopfschraube M5x20

16 G\V40218 1 Feder fur

17 VF72723 1 Stahlkugel D10

18 G\V40209 1 Sicherheitsschalter

19 \VF44203 1 Schalter kpl.

20 GT13011 2 Flachkopfschraube ST3x25

21 VF72704 1 Hebel f. Schalter links

22 VF48309 1 Schelle

23 V13667 3 Flachkopfschraube M4x8

24 GV40210B 1 LEVELING HANDLE

25 \VF48306 4 Stift D6

26 VF73702A 1 KIT FRONT COVER & LOGO

Part Notes:

[1] - STOCK COVERS GUARANTEE

[2]

- GUARANTEE DATE EXPIRED




2017.11.02

Base

2013.04.02

VE-17HS

Ersatzteile untekr www.gluesing.net



Base 2017.11.02
VE-17HS 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 VF46107EU 1 Kupplungsscheiben Kit
02 VF72122 1 Abdeckung oben [1]
03 VF72121EU 1 MOTOR COVER KIT
05 GV40240E 1 Grundrahmen inkl Dichtung
06 VF72201NE 1 Rahmen
08 VF46120EU 1 Achse, Kit
09 VF46118EU 1 Stossfanger Kit
10 GT13053 1 Gewindebuchse M6x25 [1]
11 GT13027 6 Flachkopfschraube M5x45 [2]
12 VF14112 1 Flachkopfschraube M5x38 [3]
13 VF14305 2 Flachkopfschraube M5x60
14 VF 14067 1 Schraube M8x25
15 VF46131 2 Eisenstab
16 VVA13490 1 Mutter M8
18 VF99004EU 2 Rad nicht markierend kpl. [1]
19 VF72124A 1 Fassung inkl. Anlaufkonde [1]
20 VF72123A 1 Fassung inkl. Anlaufkonde
21 YLQ26000EU 1 Motor VE 17 HS P [1]
Part Notes:

(1]
[2]
[3]

- STOCK COVERS GUARANTEE
- GUARANTEE DATE EXPIRED

- SEEPI12017-002




Wiring - Wear and Tear parts 2017.11.02
VE-17HS 2013.04.02

Switch Housing

Switch
220V g /\ Brown =J—= m
50/60Hz \
Single g Blue =__= Blue
Phase
Power — ) G/Y \ G/Y )
Supply Startup
< Capacitor
T00UF/300V
HOSVV-F 3CX15 [~ & Handle Motor Running
Power SOCKET Cord Cord Capacitor
Sgé’rpd‘y (10UF/500V FOR VE17P-EU)

{23UF/500V FOR VE1THDP-EU VE1THSP-|

Ersatzteile unter www.gluesing.net



Wiring - Wear and Tear parts 2017.11.02
VE-17HS 2013.04.02
Pos. Artikel-Nr. Menge Variante Notes
01 VF45118EU 1 Netzkabel mit EU Stecker
02 VF45118UG 1 POWER CORD UK PLUG KIT EXTREME INCL. STR
03 VF44203 1 Schalter kpl.
04 VF99004EU 1 Rad nicht markierend kpl. [1]
05 VF72124A 1 Fassung inkl. Anlaufkonde [1]
06 VF72123A 1 Fassung inkl. Anlaufkonde
07 VF46107EU 1 Kupplungsscheiben Kit
08 VFO03 1 Schrubbburste PP, 405 mm, 16"
09 YLQ26000EU 1 Motor VE 17 HS P [1]
10 \VF037 1 Padhalter High-Speed 17" [2]
Part Notes:
[1] - STOCK COVERS GUARANTEE
[2] - NO LONGER AVAILABLE




, ©2022 - Nilfisk A/S
Ersatzteile unter www.gluesing.net



